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CcODIGO TITULO DO PROJETO
53508 Cultivando a Cultura Através da Dancga

53952 Flamenco Para Todos

54129 ARTE EM CENA - CIRCULA

PROPONENTE
Celso Verruck
ALEXANDRO MARTIN TUEROS
LOPEZ - ME
INSTITUTO DE ARTE E CULTURA DE
MARINGA

RECURSOS INDEFERIDOS NO EDITAL 001/2022 DO PROFICE

TiTULO DO PROJETO

Todas as Dangas - Il Edicéo

cODIGO
52886

53174 Ano da Dancal

Festival e Congresso de Tango de
Curitiba.

Circulagdo - CORPOS INSTAVEIS
A rua é noiz

5 DANCAS, 5 CIDADES

CIGANOS - Historias em Movimento
Memoria de Brinquedo

Projeto Ana Arruda Samba CWB
Danga Mallet com o CTG Brasido da
Tradicao

HUMANUS SCREEN

O medo da morte das coisas

Mostra de Danga - Semeando Arte
Procedéncia Gaucha

Ladeira da Memoria - Acervo Sonoro da
Danca

53306

53331
53352
53581
53668
53732
53768

53774

53781
53809
53842
53890

54151
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PROPONENTE
Associacdo Musicarte de Apoio e
Incentivo Cultural
AUGUSTO CESAR RIBEIRO CORREA
33579793810

Vania A. Simdes Ensino de Danca

Bonisch Produgbes Culturais Eireli
Nadine Emanuelle Sobral

rumo empreendimentos culturais Itda.
Carmen Coronel Romero

Parana Cultura

ANA PAULA DE FATIMA ARRUDA
CENTRO DE TRADICOES GAUCHAS
BRASIDO DA TRADICAO

Fernanda Dantas Jacob

MAIRA ORTIZ E LOUR

maria rita aparecida roxo dos santos
rosemari de Oliveira Scolari

Juliana Zelenski Alves 04738249908

www.cultura.pr.gov.br




