

PROFICE – EDITAL Nº. 001/2022 – ÁREA ARTÍSTICO-CULTURAL: DANÇA

RECURSOS DEFERIDOS NO EDITAL 001/2022 DO PROFICE		
CÓDIGO	TÍTULO DO PROJETO	PROPONENTE
53508	Cultivando a Cultura Através da Dança	Celso Verruck
53952	Flamenco Para Todos	ALEXANDRO MARTIN TUEROS LOPEZ - ME
54129	ARTE EM CENA - CIRCULA	INSTITUTO DE ARTE E CULTURA DE MARINGÁ

CÓDICO	RECURSOS INDEFERIDOS NO EDI	
CÓDIGO	TÍTULO DO PROJETO	PROPONENTE
52886	Todas as Danças - III Edição	Associação Musicarte de Apoio e Incentivo Cultural
53174	Ano da Dança I	AUGUSTO CESAR RIBEIRO CORREA 33579793810
53306	Festival e Congresso de Tango de Curitiba.	Vania A. Simões Ensino de Dança
53331	Circulação - CORPOS INSTÁVEIS	Bönisch Produções Culturais Eireli
53352	A rua é noiz	Nadine Emanuelle Sobral
53581	5 DANÇAS, 5 CIDADES	rumo empreendimentos culturais Itda.
53668	CIGANOS - Histórias em Movimento	Carmen Coronel Romero
53732	Memória de Brinquedo	Paraná Cultura
53768	Projeto Ana Arruda Samba CWB	ANA PAULA DE FATIMA ARRUDA
53774	Dança Mallet com o CTG Brasido da Tradição	CENTRO DE TRADIÇÕES GAUCHAS BRASIDO DA TRADIÇÃO
53781	HUMANUS SCREEN	Fernanda Dantas Jacob
53809	O medo da morte das coisas	MAIRA ORTIZ E LOUR
53842	Mostra de Dança - Semeando Arte	maria rita aparecida roxo dos santos
53890	Procedência Gaucha	rosemari de Oliveira Scolari
54151	Ladeira da Memória - Acervo Sonoro da Dança	Juliana Zelenski Alves 04738249908